
ЧОУ ДПО «Зеленокумский учебный центр» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«29» октября 2020 г.    № 01    г. Зеленокумск 
 

 
Об установлении режима занятий для обучающихся в 2020-2022 г. 

 
 

В соответствии с требованиями части 2 ст.30 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить режим занятий для слушателей (обучающихся) ЧОУ ДПО 
«Зеленокумский учебный центр» в 2020-2022 году 

 с понедельника по пятницу с 08:00 до 16:00, 

 с перерывом на обед с 12:00 до 13:00. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор         Л.В. Доманова 


		2022-10-26T13:47:52+0300
	Доманова Любовь Викторовна




